
2.ROČNÍK - 1993 

 

Zítra ráno v pět 
 

1: Zítra ráno v pět 

 náš BUS vyrazí 

 konečně si oddechnem 

 chvilku od našich 

 Ve Vyšáku začneme 

 a šlajsnu sjedeme 

 a pak vzpomenu si 

 Vltavo na tebe 

 

2: Až zítra ráno v pět 

 na rozcvičku vyběhnem 

 Vláďa nás prožene 

 ve Vltavě vypere 

 na lodě pak nasednem 

 a na Skalku pojedem 

 Rožmberk si zkusíme 

 a hubu hodíme 

 

3: Až zítra ráno v pět 

 směr Boršov pojedem 

 naštvaný velice 

 že musíme k mamince 

 

Na táboře 
 

1: Tam na táboře tam je sladce 

 tam ti všechno projde hladce 

 na táboře tam je hezky 

 i když lítaj hromy, blesky 

 

2: Máme všichni rádi vodu 

 i přes značnou nepohodu 

 šlajsna to je dobrá věc 

 žáby se tam cvaknou přec 

 

3: Loďka v dáli odplouvá 

 zadák háka pomlouvá 

 všichni sedí u ohně  

 a myslí na povodně 

 

4: Máme všichni rádi vodu 

 i přes značmou nepohodu



Mihule se mihulí 
 

1: Mihule se mihulí 

 že je voda nestudí 

 každé ráno na rozcvičku 

 ze stanu se vykulí 

 

 Na snídani stravenku 

 pilně všichni řežeme 

 dobré jídlo od Alice 

 vždycky rádi spapáme 

 

R: [:Kůrovče, kůrovče, vodu nám dej 

 a dobré počasí nám všem dopřej  :] 

 

2: A pak přijde chvíle Blechy 

 otázku nám položí 

 napínáme všechny slechy 

 každý něco vymyslí 

 

 Mezi sebou závodíme 

 na suchu i na vodě 

 i když ne vždy zvítězíme 

 je to všechno v pohodě 

 

R: Kůrovče ... 

 

3: A když večer při ohníčku 

 písničky si zpíváme 

 s prošlým dnem se rozloučíme 

 dobrou noc si dáváme 

 

R: Kůrovče .... 
 


